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24. Ziircher Ratsherren-Schiessen 2024
Stéafa, 15.07.2024

Einzelrangliste Gastgruppen

ZOMCITR RATSIITRREN-SCIITSSEN

Rang Teilnehmende Jg. Organisation

1 Dettling Toni 1954  SVP Stafa

2 Dettling Kathy 1956  SVP Stafa

3 Stahli Urs 1961  ZHSV

4 Clavadetscher Jorg 1970  Gemeinde Miistair
5 Epper Werner 1960  Ehrengaste

6 Pitsch Silvio 1972  Gemeinde Miistair
7 Lier Fritz 1953  Ehrengaste

8 Hiibscher Martin 1969  Ehrengaste

9 Meili Heinz 1968  ZHSV

10 Willimann Yannick 1985  RHS 2026 Turbenthal
11 Tiirler Andres 1957  Ehrengaste

12 Christen Stefan 1968  Ehrengaste

13 Benkert Jiirg 1966  ZHSV

14 Keck Marco 1984  Ehrengaste

15 Damiani Carlo 1971  OBT AG

16 Rilke Thomas 1964  GLP Stifa

17 Miiller Oliver 1973  Ehrengaste

18 Hohenegger Luca 1998  Gemeinde Miistair
19 Schweizer Reto 1956  ZHSV

20 Keller Christoph 1966 GVz

21 Bosshard Daniel 1964  Ehrengaste

22 Walker Franz 1952  Ehrengaste

23 Haeringer Michael 1972  Ehrengaste

24 Bolliger Heinz 1942  Ehrengaste

25 Egloff Swen 1967 EKz

26 Walser Hans-Peter 1964  Ehrengaste

27 N&f Christoph 1966  Ehrengaste

28 Spring Fredi 1955  FDP Stafa

29 Fuchs Bernhard 1957  Ehrengaste

30 Melliger Anton 1949  Ehrengaste

31 Baillod Roger 1958  FDP Stafa

32 Schmassmann Christian 1967  Ehrengaste

33 Wehrli Thomas 1982  ZKS

34 Schenk Hans 1951 Ehrengaste

35 Wiithrich Hanspeter 1949  Ehrengaste

36 Miiller Roland 1962  Ehrengaste

37 Wifler Daniel 1979  Ehrengéste

38 Blumer Hans Rudolf 1934  Ehrengaste

39 Bubb Lukas 1984  SVP Stafa

40 Eicher Adrian 1976  Ehrengaste

41 Kunz Martin 1969  Abraxas Informatik AG
42 Bornhauser Philip R. 1979  Ehrengaste

43 Meier Patrik 1977  OBT AG

44 Gassmann Peter 1972 Abraxas Informatik AG
45 Hiestand Robert 1955  RHS 2026 Turbenthal
46 Pitsch Daniel 1958  Gemeinde Mistair
47 Hess Andreas 1964  FDP Stafa

Funktion

Metzgermeister
Unternehmerin

Ok Prasident ZKSF25
Forster

ZHSO

Forstwart

DivaD

Nationalrat

Prasident ZHSV

RHS 2026

Alt Stadtrat

Div, Stv C Kdo Operationen
AL Match - Leistungssport
Sportbeauftragter Stafa
OBT Swiss Cloud
Vorstandsmitglied GLP Stafa
Br, Kdt Stv Ter Div 2
Forstwart

Geschaftsstelle

GvVz

Oberst, Kr Kdt

Oberst aD, a ESO 15
Chef Militarbetriebe Kt. ZH
Pressevertreter
GL-Mitglied

KKdt, Chef Kommando Ausbildung
IG Sport Stafa
Unternehmer

Oberst aD, a ESO14
OK-Prasident 2011
Prasident BKW

Oberst i Gst, ESO 14 u. 15
Vorstand ZKS

Oberst aD

BraD

Journalist

Kantonsrat

DivaD

Prasident SVP Stafa
Leiter Verkauf

Leiter Spezialprojekte
Oberst i Gst

innosolvcity

Mitglied der Geschéftsleitung
RHS 2026
Gemeindevizeprasident

Vorstand FDP

TS

96

99

96

98

97

94

95

99

91

99

96

96

95

90

94

92

90

90

88

100

94

93

93

90

86

97

95

94

88

96

93

89

98

92

98

96

95

92

89

86

83

82

99

97

90

88

94

Punkte

76
73
71
70
70
70
69
68
68
67
67
67
66
66
65
65
65
65
65
63
63
63
63
63
63
62
62
62
62
61
61
61
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
57



24. Ziircher Ratsherren-Schiessen 2024
Stéafa, 15.07.2024

Einzelrangliste Gastgruppen

ZOMCITR RATSIITRREN-SCIITSSEN

Rang Teilnehmende Jg. Organisation
48 Schellenberg Aldo 1958  Ehrengaste
49 Rasper Nicolas 1995  Ehrengaste
50 Lichtin Rolf 1964  Abraxas Informatik AG
51 Schmidt Guido 1965  Abraxas Informatik AG
52 Spaltenstein Roger 1969 GvVz

53 Lott Ueli 1964  GLP Stafa
54 Bosshard Stefan 1976  Ehrengaste
55 Bucher Daniel 1971 EKZ

56 Morgeli Thomas 1957  GLP Stafa
57 Singh Sanjay 1974  Ehrengéste
58 Sulser Jiirg 1961  Ehrengéste
59 Stocker Peter C. 1959  Ehrengaste
60 Gutmann Reto 1968  Ehrengaste
61 Schaeren Rolf, Dr. 1957 EKZ

62 Firlie Michael 1962  SVP Stifa
63 Rengel Urs, Dr. 1962 EKz

64 Roth Mark 1974  Ehrengaste
65 Landis Martin 1955  Ehrengaste
66 Bosch Lukas 1983 OBT AG
67 Ritter Janine 1983 GvVz

68 Hutter Urs 1965 ZKS

69 Werder Roland 1954  ZKS

70 Bubb Corina 1985  FDP Stifa
71 Schurter Martin 1970  ZKS

72 Kaiserswerth Matthias 1956  Ehrengaste
73 Miiller-Ganz, Dr. Jorg 1961  Ehrengaste
74 Matter Sylvie 1981  Ehrengaste
75 Muggli Florian 1986  GLP Stifa
76 Bamert Bianca 1978  OBT AG
77 Fenner Katharina 1963  RHS 2026 Turbenthal

78 Kempf Jeny 1987 Gvz

Funktion

KKdt aD

Parlamentsprasident

Mitglied der Geschéftsleitung
Mitglied der Geschéftsleitung

Gvz

Prasident GLP Stafa
CEO

GL-Mitglied

Mitglied GLP Stéfa
Oberst i Gst

1. Vizeprasident
BraD

CEO

VRP

Procurement Berater
CEO

Vizeprasident Bankrat
Fahnrich RHS
Abacus

GvVz

Prasident ZKS
Vorstand ZKS
Sozialbehorde

Stv. Geschaftsfiihrer ZKS
VRP

Préasident Bankrat
Kantonsratsprasidentin
Mitglied RPK Stafa
CMI

RHS 2026

Gvz

TS

89

920

92

94

85

92

90

95

86

95

89

86

85

84

84

96

84

81

72

93

91

90

84

75

80

7

91

78

93

55

63

Punkte

57
56
55
54
54
53
53
52
52
51
50
49
48
48
a7
46
46
46
45
a4
a4
42
42
37
36
36
35
32
29
27
12



